各 位                                                   2020年3月18日

株式会社  三 重 銀 行

保険新商品取扱開始のお知らせ

～終身保険２商品の取扱いを開始～

株式会社三重銀行（本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲）は、2020 年 4 月 1 日（水）より、お客さまの

ライフプランに合わせたきめ細やかな提案を行うことを目指し、新たに以下の２商品の取扱いを開始

いたしますので、お知らせいたします。

今後もお客さまのご要望に幅広くお応えできるよう、商品を拡充するとともに、提案力の向上に努めて

まいります。

記

１.新規取扱商品

 取扱保険会社：メットライフ生命保険株式会社
商品名 種別 商品特徴

(１) ビーウィズユープラス
一時払
終身保険
(外貨建)

①ＵＳドル・豪ドルで運用する一時払の終身保険です。
②外貨でも円でも受け取れます。
③保障重視コース＜定額タイプ＞と保証＆運用コース
＜定額＋変額＞タイプがあります。

(２) ウェルスデザイン
介護保障型
一時払
終身保険
(外貨建)

①ＵＳドルで運用する一時払の介護保証付き終身保険です。

※商品の詳細につきましては、当行ホームページ・商品パンフレット、契約概要・注意喚起情報、約款

等でご確認願います。

２．取扱開始日

  2020 年 4 月 1 日（水）

３．取扱店

ローンプラザを除く全店

以 上

 【本件に関するお問い合わせ先】

営業企画部 森  ＴＥＬ（059）－354－7158